

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 1562 | 25 | 0 | 7 | 0 | 14 | 4 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1651 | 57 | 0 | 12 | 0 | 35 | 10 | 0 | 0 |
| из них женщин | 1313 | 54 | 0 | 10 | 0 | 35 | 9 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ И НЕДОНОШЕННЫХ ДЕТЕЙ ПЕРИНАТАЛЬНОГО ЦЕНТРА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 340 | Заведующий отделением - врач-неонатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 341А | Врач-неонатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 342А (341А) | Врач-неонатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 343А (341А) | Врач-неонатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 344 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 345 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 346 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 347 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 348 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 349 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 350 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 351 | Буфетчица | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 352 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 353 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 354 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ ТРАВМОТОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПЕРВОГО УРОВНЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 355 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | МЕДИКО-ГЕНЕТИЧЕСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ ПЕРИНАТАЛЬНОГО ЦЕНТРА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 356 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | ОТДЕЛ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 357 | Программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 358 | Инженер-электроник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 359 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ОТДЕЛЕНИЕ ЭКСТРЕННОЙ КОНСУЛЬТАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ № 2 ПЕРИНАТАЛЬНОГО ЦЕНТРА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 360 | Заведующий отделением - | 2 | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | врач-анестезиолог-реаниматолог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 361 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 362 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 363 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 364 | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной работе

(должность)

(подпись)

Гавриленкова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

(подпись)

Горичев Андрей Валентинович

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Раева Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Тарова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Начальник противоэпидемического отдела-врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Калинина Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Медицинский психолог акушерского наблюдательного отделения перинатального центра, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Мокичева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Врач КДЛ отделения АиР (экспресс-лаборатория)

(должность)

(подпись)

Козлова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

29 СЕН 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)